
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Stanislavice Datum: 27.7.2018

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 252 495,55

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
StanislaviceHZ

Žumpa  hasičské zbrojnice

Martin Červ, Vídeňská 152, 73561 Chotěbuz 

208 674,01
0,00

208 674,01

21,00% 208 674,01 43 821,54
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 7



Kód: StanislaviceHZ

Stavba:

Místo: Stanislavice Datum: 27.07.2018

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: Martin Červ, Vídeňská 152, 73561 Chotěbuz Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 208 674,01 252 495,55

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Žumpa  hasičské zbrojnice

 
 

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

252 495,55208 674,01Žumpa Žumpa

208 674,01 252 495,55

0,00 0,00

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Stanislavice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Kolek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

252 495,55

208 674,01
0,00

208 674,01

208 674,01 43 821,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Žumpa  hasičské zbrojnice

Žumpa - Žumpa

27.07.2018

68306164

Martin Červ, Vídeňská 152, 73561 Chotěbuz CZ7809225116

Strana 3 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo: Stanislavice Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: Martin Červ, Vídeňská 152, 73561 Chotěbuz Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN4 - Inženýrská činnost

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

208 674,01

11 300,00

5 500,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

188 956,15
49 165,25

8 569,80

112 136,50

9 355,00

9 729,60

2 917,86
2 917,86

16 800,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Žumpa  hasičské zbrojnice

Žumpa - Žumpa

27.07.2018

Ing.Kolek
Martin Pniok

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

208 674,01

Strana 4 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo: Stanislavice Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: Martin Červ, Vídeňská 152, 73561 Chotěbuz Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 115101201 hod 120,000

120,000

120,000

2 K 115101301 den 10,000

3 K 115201501 m 8,000

4 K 115201511 m 8,000

5 K 119003131 m 32,000

32,000

32,000

6 K 119003132 m 32,000

7 K 121101101 m3 7,200

7,200

7,200

8 K 131201101 m3 41,516

41,516

41,516

9 K 131201109 m3 41,516

10 K 132212101 m3 1,200

1,200

1,200

11 K 132212109 m3 1,200

12 K 161101102 m3 41,516

13 K 162701105 m3 11,959

11,959

11,959

14 K 167101101 m3 11,959

15 K 171201201 m3 11,959

16 K 171201211 t 23,918

17 K 174101101 m3 29,557

41,516

-1,530

-10,429

29,557Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

130,00 3 109,34

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

80,00 2 364,56

41,516

-0,93-0,6

-3,14*1,24*1,24*2,16

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

250,00 2 989,75

41,516-29,557

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 100,00 1 195,90

Uložení sypaniny na skládky 20,00 239,18

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

800,00 960,00

2*0,6*1

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

200,00 240,00

Svislé přemístění výkopku v hor.1-4  do 4m 100,00 4 151,60

6*6*0,2

Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

200,00 8 303,20

(3,14*1,74*1,74+3,14*2,74*2,74)*0,5*(2,71-0,2)

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

20,00 830,32

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů 
výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky 
výstražné pásky

30,00 960,00

8*4

Součet

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů 
výstražnou páskou odstranění

10,00 320,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

50,00 360,00

10*12

Součet

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m přítok do 500 l/min

150,00 1 500,00

Montáž odpadního potrubí DN 150 250,00 2 000,00

Demontáž odpadního potrubí DN 150 30,00 240,00

27.07.2018

Ing.Kolek
Martin Pniok

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 500 l/min

60,00 7 200,00

208 674,01

188 956,15
49 165,25

ROZPOČET

Žumpa  hasičské zbrojnice

Žumpa - Žumpa

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 174101102 m3 1,200

1,200

1,200

19 K 175101209 m3 29,557

20 K 175111101 m3 0,600

0,600

0,600

21 M 583313400 t 1,200

22 K 181111111 m2 100,000

23 K 181301103 m2 36,000

36,000

36,000

24 K 181411131 m2 100,000

100,000

100,000

25 M 005724100 kg 1,500

    2 - Zakládání

26 K 273326141 m3 0,930

0,930

0,930

27 K 273356031 m2 1,262

1,262

1,262

28 K 273356032 m2 1,262

29 K 273366006 t 0,130

0,130

0,130

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

30 K 380321772 m3 4,509

0,966

0,724

2,819

4,509

31 K 382413115 kus 1,000

32 M 562410921 kus 1,000

    8 - Trubní vedení
33 K 837314111 kus 1,000

34 K 871315211 m 2,000

35 K 894402211 kus 1,000

36 M 592241680 kus 1,000

37 K 899104111 kus 1,000

38 M 552410100 kus 1,000

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 150 kg

600,00 600,00

poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 
mm  s ventilací

4 155,00 4 155,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN4 DN150

300,00 600,00

Osazení betonových dílců pro šachty skruží 
přechodových

600,00 600,00

skruž betonová přechodová TBR-Q 
625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm

2 200,00 2 200,00

Osazení jímky z PP na obetonování objemu 
6000 l pro usazení do terénu

1 000,00 1 000,00

Žumpa  dvouplášťová  6,8 m3 s vnitřním 
armováním a vnitřním dobetonováním včetně 
dopravy

95 355,00 95 355,00

Montáž  napojení DN 150 1 200,00 1 200,00

9 355,00

3*2*2*2*5,4*0,001

Součet

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, 
žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 35/45 tl 300 mm

3 500,00 15 781,50

3,14*1,24*1,24*0,2

3,14*1,24*1,24*0,15

3,14*2,48*(2,16-0,2-0,15)*0,2

Součet

112 136,50

Bednění základových desek ploch zaoblených 
zřízení

300,00 378,60

3,14*2,68*0,15

Součet

Bednění základových desek ploch zaoblených 
odstranění

100,00 126,20

Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 
505

37 000,00 4 810,00

Součet

osivo směs travní parková 100,00 150,00

Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 35/45

3 500,00 3 255,00

(2,68*2,68-0,7*0,7*0,5*4)*0,15

Součet

8 569,80

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

50,00 1 800,00

6*6

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

15,00 1 500,00

10*10

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

300,00 180,00

2*0,6*0,5

Součet

kamenivo těžené drobné 300,00 360,00

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

20,00 2 000,00

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním

250,00 300,00

2*0,6*1

Součet

Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m

200,00 5 911,40

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    998 - Přesun hmot

39 K 998142251 t 16,216

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

40 K 711111001 m2 4,828

4,828

4,828

41 M 111631500 t 0,001

42 K 711112001 m2 5,778

3,894

1,884

5,778

43 M 111631500 t 0,002

44 K 711141559 m2 4,828

45 M 628522640 m2 5,552

46 K 711142559 m2 5,778

47 M 628522640 m2 6,934

48 K 998711101 t 0,051

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

49 K 012203000 kč 1,000

50 K 013254000 kč 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost
51 K 045203000 kč 1,000

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

2 917,86
2 917,86

16 800,00
11 300,00

5 500,00

0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

800,00 40,80

Geodetické práce při provádění stavby 3 500,00 3 500,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 7 800,00 7 800,00

pás s modifikovaným asfaltem  40 Special 
mineral

130,00 721,76

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP

0,00

0,00

Kompletační činnost 5 500,00 5 500,00

0,00

0,00

100,00 577,80

pás s modifikovaným asfaltem  40 Special 
mineral

130,00 901,42

3,14*2,48*0,5

3,14*1*0,6

Součet

lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg 42 000,00 84,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

80,00 386,24

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním

10,00 48,28

3,14*1,24*1,24

Součet

lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg 42 000,00 42,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

20,00 115,56

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a 
jámy betonové monolitické v do 25 m

600,00 9 729,60

9 729,60

Strana 7 z 7


